Pública   Pública Clasificada Pública Reservada 

ORDEN DE COMPRA 151818 

TIPO DE CONTRATO ORDEN DE COMPRA - ACUERDO MARCO DE PRECIOS 

OBJETO 
Prestación del servicio integral de aseo y cafetería para la Regional 

Guaviare y sus sedes durante la vigencia 2025 

VALOR DEL CONTRATO 
$307.660.067 trescientos siete millones seiscientos sesenta mil sesenta y 

siete pesos  

PLAZO DEL CONTRATO  Tres 3 meses y 15 días – sin exceder el 31 de diciembre  

LUGAR DE EJECUCIÓN San José de Guaviare  

CONTRATISTA Unión Temporal Kios 

CC o NIT 901900707-9 

REPRESENTANTE LEGAL Yolima Andrea Velásquez Velasco   

SUPERVISOR DESIGNADO Jenny Catherine Rodríguez Almanza